fornecimento), em chapa de aço caborno, na espessura 

de 1,25mm (msg 18), frente semi refletiva, com fundo 

em pintura eletrotastica, parafusos para fixacao em 

estacas metalica, placas com diametro de 50 cm, 

conforme normas do contran. 

Unidade 300 373,33 111.999,00 

TOTAL 3.893.017,93 

R$ 3.893.017,93 (três milhões oitocentos e noventa e três mil dezessete reais e noventa e 

três centavos) 

ANEXO VII – DECLARAÇÕES EXIGIDAS PELA LEI 14.133/21 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 104/2025 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2025 

A empresa ........................................................, inscrita no CNPJ nº ......................................,